Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première PP Connexion steekmof
Couleur Rouge-brique Label BENOR
Paroi du tube Nervuré Norme EN 13476-3
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Rigidité annulaireRigidité annulaire
27991 PPRIBM160 160 SN8
14914 PPRIBM200 200 SN8
14915 PPRIBM250 250 SN8
14916 PPRIBM300 300 SN8
14917 PPRIBM400 400 SN8
14918 PPRIBM500 500 SN8
14919 PPRIBM600 600 SN8
14920 PPRIBM800 800 SN8
14921 PPRIBM100 1000 SN8
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel